UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

Resultado Retificado da 1ª etapa do Edital nº26/PROGRAD/2024

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público
Resultado Retificado da 1ª Etapa do Edital nº26/PROGRAD/2024:

Inscrições homologadas

1. Anna Luiza Assis Nogueira Lopes
2. Bryan da Silva Cruz
3. Breno Gabriel Santos de Oliveira
4. Camily Vitória Ferreira da Rocha
5. Giovanna Santos Teles Barros
6. Guilherme Martuchelli Nogueira
7. Igor de Almeida Ferrer
8. Joanderson de Souza Santos
9. Leandra Castilho Costa Frazão
10. Lorena Ribeiro Correa
11. Luan Carlos dos Anjos Machado
12. Natanael Rodrigues Silva
13. Yasmin Beatriz de Oliveira Ferreira

Inscrições não homologadas

1. Diana Pereira Lourenço
2. Hugo de Souza Rianelli
3. Jéssica Euzébio Nogueira
4. João Luis Chales Rigor
5. Ketlen Cavalcante de Oliveira
6. Laís Lohayne Santos de Lima
7. Leandro Lohan Santos
8. Mariana dos Santos Correia
9. Nathan Santos da Silva
10. Sabrina Rodrigues Maciel
11. Sthefany Nunes
12. Yasmin de Oliveira Sant’Ana
13. Yasmin Rodrigues Macedo

Seropédica, 5 de novembro de 2024.

Nidia Majerowicz
Pró-Reitora de Graduação